
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2068

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2068

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12227459 121793
4

Биковець Інна Русланівна 011577 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002544 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

154,300

2 12045730 121793
4

Борисюк Аліна - 012389 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021659 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

132,950

3 12164937 121793
4

Вдовенко Катерина Олексіївна 049943 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0260353 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

124,083

1



4 12352401 121793
4

Вишняк Єлизавета Арсеніївна 011596 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003290 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

147,800

5 12451947 121793
4

Гайдаєнко Ксенія Михайлівна 029117 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283038 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

135,950

6 11996300 121793
4

Глушко Діана Володимирівна 028967 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0239054 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

150,900

7 12676284 121793
4

Гуменюк Альона Анатоліївна 018260 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258120 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

144,500

8 12221922 121793
4

Даценко Анастасія Леонідівна 002426 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0342546 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

136,167

9 11968730 121793
4

Дем`янчук Наталія Валеріївна 011592 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003166 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

139,950

10 12593093 121793
4

Дзеціна Михайло Романович 008038 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0329171 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

143,650

11 12210137 121793
4

Євдокименко Валерія Олегівна 011566 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193609 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

149,700

12 12199490 121793
4

Зіятдінова Анастасія Фарітівна 034002 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0041939 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

145,200

13 12040474 121793
4

Іваніцька Аліна Юріївна 018263 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189493 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

132,100

14 12101271 121793
4

Кужель Анастасія Юріївна 011587 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172515 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

132,368

15 12606880 121793
4

Кузьменко Анна Валеріївна 046260 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0184081 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

137,150

2



16 12281001 121793
4

Лагодна Тетяна Ігорівна 018185 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0044739 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

142,550

17 12209859 121793
4

Лепей Анастасія Андріївна 027464 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0149574 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

143,650

18 11919166 121793
4

Магуза Дарина Валентинівна 011574 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225088 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

142,200

19 12256872 121793
4

Майданевич Валерія Олександрівна 012875 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0174714 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

173,400

20 12228387 121793
4

Миронова Карина Андріївна 046235 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0188584 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

122,900

21 11927030 121793
4

Непомяща Анастасія Максимівна 046245 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115921 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

142,450

22 12265144 121793
4

Панчук Валерія Володимирівна 000220 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065035 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

143,167

23 12229187 121793
4

Пацера Лідія Сергіївна 002411 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0343303 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

143,000

24 12187219 121793
4

Ревуцька Єлизавета Миколаївна 033990 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0049573 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

117,600

25 12205883 121793
4

Стрельникова Владлена Олегівна 046242 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224436 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

125,500

26 12575658 121793
4

Титенко Леся Володимирівна 000208 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065370 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

127,250

27 12205978 121793
4

Шуляківська Оксана Олександрівна 018190 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0008097 Банківська 
справа, Публічні 
фінанси

136,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2080

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2080

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12193424 121796
0

Віговська Юлія Євгенівна 034008 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218704 Облік і 
оподаткування

139,850

2 12288374 121796
0

Возбранна Олександра Русланівна 027107 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0093879 Облік і 
оподаткування

153,667

3 11940970 121796
0

Головко Лілія Віталіївна 011719 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003492 Облік і 
оподаткування

156,750

1



4 12175272 121796
0

Гончар Поліна Володимирівна 011735 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289792 Облік і 
оподаткування

149,100

5 12140253 121796
0

Єрмошина Анастасія Олегівна 012378 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004268 Облік і 
оподаткування

162,800

6 12133690 121796
0

Колесникова Юлія Максимівна 009047 X23 22.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0043023 Облік і 
оподаткування

147,850

7 11977670 121796
0

Легенька Вікторія Сергіївна 011726 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003368 Облік і 
оподаткування

152,750

8 12076069 121796
0

Лозицька Яна Олегівна 028530 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163138 Облік і 
оподаткування

137,800

9 12134299 121796
0

Морміль Іванна Іванівна 009050 X23 22.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0043545 Облік і 
оподаткування

140,550

10 12102495 121796
0

Мошківська Віра Олександрівна 011746 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004293 Облік і 
оподаткування

141,150

11 12426756 121796
0

Петрик Аліна Сергіївна 011740 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002730 Облік і 
оподаткування

152,000

12 12305755 121796
0

Попова Анна Юріївна 009054 X23 22.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0042917 Облік і 
оподаткування

138,200

13 12578379 121796
0

Собчук Дар`я Володимирівна 011745 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002956 Облік і 
оподаткування

144,350

14 12502253 121796
0

Устименко Анастасія Ігорівна 027110 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0122918 Облік і 
оподаткування

143,850

2


	2080

